Отдел образования

Администрации Куйбышевского района
Приказ
01.12.2021                                                                                                   № 385/1-ОД

с. Куйбышево

Об итогах районного конкурса

технического моделирования

«Куйбышевская мастерская»
На основании приказа отдела образования Администрации Куйбышевского района от 26.10.2021 № 362-ОД «О проведении районного  конкурса технического моделирования «Куйбышевская мастерская», с целью развития творческих способностей обучающихся и воспитанников образовательных организаций средствами технического моделирования был проведен районный конкурс технического моделирования «Куйбышевская мастерская» (далее - Конкурс).

На Конкурс было представлено 18 работ образовательных организаций района (МБОУ Ясиновская СОШ им. 30-й гв. Иркутско-Пинской дивизии, МБУ ДО ЦДО, МБОУ Куйбышевская СОШ им. А.А. Гречко, МБОУ Крюковская СОШ, МБОУ Кринично-Лугская СОШ).
Члены жюри отметили оригинальность, сложность исполнения, изобретательность, качество и эстетичность оформления работ.

На основании решения жюри конкурса

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами и подарками победителей районного конкурса обучающихся и воспитанников  образовательных организаций (Приложение).
2. Руководителям образовательных организаций организовать вручение дипломов и сертификатов участникам конкурса в торжественной обстановке.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Заведующий
отделом образования                                                                        Л.В.Шипико
Романенкова Ольга Витальевна
Приложение к приказу

 отдела образования

 от 01.12.2021 № 385/1-ОД
Победители районного конкурса технического моделирования «Куйбышевская мастерская»
Номинация «Архитектура»:
1. Кравченко Софья, обучающаяся МБОУ Куйбышевской СОШ им.А.А.Гречко, «Мельница».
2. Груздова Алина, обучающаяся МБОУ Крюковской СОШ, «Главное архитектурное сооружение России – Кремль!».
Номинация «Воздушный транспорт»:
1. Романенков Владислав, Коваленко Александр, воспитанники МБУ ДО ЦДО, «Модель вертолета».
2. Стрижак Виталий, воспитанник МБУ ДО ЦДО, «Дирижабль».
3. Рогова Ольга, обучающаяся МБОУ Куйбышевской СОШ им.А.А.Гречко, «Воздушный шар».
Номинация «Водный транспорт»:
1. Сивак Иван, обучающийся МБОУ Кринично-Лугской СОШ, корабль «Мечта».
2. Еременко Даниил, обучающийся МБОУ Куйбышевской СОШ им.А.А.Гречко, «Фрегат».
Номинация «Наземный транспорт»:
1. Кобяцкая Юлия, обучающаяся МБОУ Крюковской СОШ, «Техническое обслуживание пройдено. Транспорт к выходу на маршрут готов».
2. Агаркова Елена, обучающаяся МБОУ Ясиновской СОШ им.30-й гв.Иркутско-Пинской дивизии, сувенир «велосипед».